
k Universidad Nacional de1--3alta 

FACULTAD DÉ 
iNGENIERIA 

F/kE1 IAN A 
,Y11ECTOR 4t,  
Ne., CE LA Deel.'„ 

'''ACI,1121-AD DE I 

DE GAREcp,  
CON. F I NANCI 

EGOOMICC 
IGESIERIA -U \15a 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

.REP1:113LIC A ARGENTINA 
-ma ttrtsaittg@tinsa . e du . a r 

1983 - 2023 -40 arios de 

DEMOCRACIA en Argentina. 

SALTA, 2 3 [FB 2,1;23 
Expte. N° 14.319/21 

VISTO: la Resolución FI N° 500-CD-2022, mediante la cual se designa al Ing. Ezequiel 

Domingo Sánchez, en el cargo de Profesor Adjunto interino, con Dedicación Simple, para 

la asignatura "Estabilidad y Resistencia de Materiales" de la Tecnicatura Universitaria 

Industrial Electromecánica que se dicta en San Antonio de los Cobres, a partir de la fecha 

de efectiva toma de posesión y hasta el 31 de marzo del año 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerlo en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones al Ing. Ezequiel Domingo SÁNCHEZ, en el cargo de 

PROFESOR ADJUNTO interino —financiamiento temporario-, con Dedicación Simple, 

para la asignatura "ESTABILIDAD Y RESISTENCIA DE MATERIALES" de la Tecnicatura 

Universitaria Industrial Electromecánica que se dicta en San Antonio de los Cobres, a 

partir del 1 de febrero del año en cúrso y hasta el 31 de marzo del año 2024. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Escuela de Ingeniería Electromecánica, al Ezequiel Domingo SÁNCHEZ, Departamento 

Personal, Dpto. Docencia, Dirección Alumnos, Dirección General de Personal, 

Direcciones Generales Administrativas Académica y Econó' ic para su toma de razón y 

demás efectos. 

RAE, 

RESOLUCIÓN FI 	 - D - 2023 

I HECT 	CAG/TiO. 

FACUL-V1) DE IN,  .7-10.57Zik— UK:383 


	Page 1

